Vir Nobilissime

Etiam doluimus omnes te non praesto fuisse, cum numismata venderentur
Dordraci. Omnia enim secus ceciderunt, quam sperabamus & optabamus,
conspiratione trium hominum. Primo venum proponebantur omnes aerei
nummi maiores. Pro arcula illa, in quibus vendebantur, pretium non poterat
extendi nisi ad mille & triginta florenos. Quod cum spernerent tutores
pupillorum, consilium inierunt cum Amsterodamensi Doctore, qui indicem
rerum antiquariarum concinnavit. Is auctor tutoribus fuit, ut singuli
loculi venderentur separatim, data fide longe maiorem summam se, si
hanc rationem sequerentur, ex istis nummis confecturos. quod sibi
passi sunt tutores persuaderi. Sed vix pervenerunt ad summam
sexcentorum florenorum. Sic praestantissimi illi nummi ~~reproperi~~
vili pretio fuerunt projecti magna mea & tutorum cum indignatio-
ne. Facile autem vides, cum integri loculi venirent, locum non
fuisse meae licitationi, semper enim illi triumviri pretium illius loculi
augebant. Postea secundae arculae, in qua nummi erant argentei,
tota emta fuit a Leerio quadringentis florenis. Si tu fuisses praesto
procul dubio res haec feliciter fuisset acta. Doctor ille, cum tutoribus
esset ^{auctor} ut loculatum aerei venderentur, dixerat se ipsum pro Swarzenburgio
Comite triginta loculos emturum, cum ne nummum emerit. Itaque per-
suaserunt sibi, cum ab Amsterodamensibus emtoribus corruptum esse,

B. P. L. 885 (1759)

qui & in suas partes & hanc societatem pertraxerunt Leerium ^{cum} _{procedit}
hanc dividerent. quod postea cognitum est. Sed de his omnibus, cum
ad nos redieris, coram agemus pluribus. Nec somnus, nec eibus me per
biduum iuvat post inauspicatam hanc venditionem. Verum quae transacta
sunt, mutari non possunt. Vale Vir amicissime. Traiecti D. XII
Novemb. MDCCCL.

Tus observantissimus

Crauing.

Generosissimo Reinswoudio
officia rogo ut mea deferat